
Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/32/2007     Przeworsk, dnia 24.08.2007 r 
 
   
 
 
 
 
 
 
  
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 
37-200 Przeworsk 
ul. Szpitalna 16 
 
 
 
Dotyczy udzielenia zamówienia : świadczenie na rzecz Zamawiaj ącego  usług polegaj ących na 
zapewnieniu całodziennego Ŝywienia  pacjentów Szpitala na bazie przej ętych w dzier Ŝawę 
pomieszcze ń i wyposa Ŝenia kuchennego  
 
 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2  P.Z.P   Zamawiaj ący wyja śnia:  
 
Pytanie 1 
W celu rzetelnej kalkulacji oferowanej ceny proszę o podanie ilości osobodni wydanych w 
poszczególnych miesiącach w ciągu ostatnich 12 miesięcy z wyszczególnieniem osobodni z kuchni 
mlecznej (wg poniŜszej tabeli) 
 
Odpowiedź 
 

 08.20
06 

09.00
6 

10.20
06 

11.20
06 

12.20
06 

01.20
07 

02.20
07 

03.20
07 

04.20
07 

05.20
07 

06.20
07 

07.20
07 

 
Liczba 
osobodni 

 
7781 

 
76424 

 
7969 

 
7933 

 
7299 

 
8464 

 
7662 

 
8667 

 
7160 

 
6951 

 
6506 

 
7866 

Liczba 
osobodni 
(mieszanki 
mleczne) 

 
19 

 
12 

 
21 

 
8 

 
35 

 
28 

 
33 

 
33 

 
32 

 
25 

 
8 

 
11 

 
RAZEM 

 
7800 

 
7636 

 
7990 

 
7941 

 
7334 

 
8492 

 
7695 

 
8700 

 
7192 

 
6976 

 
6514 

 
7877 

 
Pytanie 2 
 
Proszę o przedstawienie zaleceń organów kontroli administracji państwowej (m.in. Sanepidu) w 
zakresie kuchni oraz terminów ich wykonania. 
 
Odpowiedź 
 
Adresatem zaleceń organów kontroli sanitarnej (Sanepid) jest obecny Wykonawca usługi, zalecenia 
zostały wykonane częściowo przez Wykonawcę. 
 
Pytanie 3 
 
Proszę o przedstawienie szacunkowych kosztów wykonania remontu wentylacji, jeśli Zamawiający 
posiada takie dane. 
 
 



Odpowiedź 
 
Zamawiający nie posiada danych dotyczących szacunkowych kosztów wykonania remontu wentylacji. 
 
Pytanie 4 
 
Czy w czasie realizacji usługi planowane są otwarcia lub zamknięcia oddziałów, które będą mieć 
wpływ na liczbę osobodni? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wystąpienia okoliczności powodujących otwarcia lub 
zamknięcia oddziałów w czasie realizacji trwania umowy. 
 
Pytanie 5 
 
Od kiedy planowane jest rozpoczęcie świadczenia usługi po podpisaniu umowy? 
 
Odpowiedź 
 
Rozpoczęcie świadczenia usług planowane jest od dnia 01.10.2007 r.. 
 
Pytanie 6 
 
Proszę o podanie stanowisk, staŜu pracy, dni niewykorzystanego urlopu oraz wszystkich składników 
płacowych (ZUS, premie, nagrody jubileuszowe, dodatki funkcyjne i staŜowe, z tytułu art. 203 i 110 i 
inne) wszystkich pracowników do przejęcia. 
 
Odpowiedź 
 
1.Wykaz stanowisk pracy zawiera załącznik nr 7 do SIWZ,  
2.StaŜ Pracy u Zamawiającego 
-  18 lat 8 – mcy  
-  13 lat 4 – mce  
-    8 lat 5 – mcy  
-  18 lat  4 – mce  
-  1 rok  
-  poniŜej 1 roku 
- 15 lat 2- mce 
-  21 lat -11 – mcy 
-  poniŜej 1 roku 
-  26 lat 1- mc 
 
 
3. Dni niewykorzystanego urlopu na dzień  23.08.07 wynoszą 194  
4. Składniki płacowe : ZUS zawiera załącznik nr .7 , nagrody jubileuszowe  wynoszą 66009,60 zł,  
 Premia nie występuje, brak uprawnień do  dodatków z tytułu ustawy 203 , fundusz socjalny na rok 
2007 wynosi 8046,00 zł 
 
Pytanie 7 
 
Jaki jest stan techniczny sprzętu wymienionego w załączniku nr 1 do umowy najmu? 
 
Odpowiedź 
 
W ocenie Zamawiającego stan techniczny sprzętu określa się jako zadowalający nie wymagający 
natychmiastowych remontów i napraw. 
 
 
 



 
Pytanie 8 
 
Powołując się na art.96 ust 3 UZP, Ŝe protokół jest jawny, a ustawa nie zawiera przeciwwskazań w 
zakresie dostępu do niego proszę o przesłanie kopii druki ZP-1. 
 
Odpowiedź 
 
Kopia druku ZP-1 przesyła się  drogą pocztową Wykonawcy który wystąpił o jej doręczenie. 
 
Pytanie 9 
 
W związku z jawnością finansów publicznych proszę o podanie obecnej stawki za osobodzień z 
zaznaczeniem czy jest to kwota netto czy brutto. 
 
Odpowiedź 
 
Obecna stawka wyŜywienia jednego pacjenta wynosi 11,53 zł brutto. 
 
 
 
          Zamawiający 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        


